忠财监〔2020〕10号

忠 县 财 政 局

关于开展2018—2019年度政府采购代理机构

监督检查工作的通知

忠县公共资源综合交易中心：

为进一步规范政府采购代理机构的执业行为，按照《中华人民共和国政府采购法》的相关规定，现对你单位2018—2019年度开展的政府采购工作进行监督检查，现将有关事宜通知如下：

一、检查内容及时间

本次检查涵盖政府采购活动的全过程，主要包括委托代理、文件编制、方式变更、信息公示、评审过程、中标成交、保证金、合同管理、质疑答复等环节。检查时间具体安排如下：

自行检查阶段（8月3日—8月21日）：县财政局成立专项检查工作组，向被检查单位送达检查通知；被检查单位根据通知要求，整理被抽查项目的相关文件、数据和资料，对照检查内容对2018—2019年度执业情况形成自行检查报告，一并报送县财政局。

书面审查阶段（8月24日—9月25日）：检查组对被检查单位提供的资料进行书面审查，并编制工作底稿。

现场检查阶段（9月28日—10月23日）：结合书面检查发现的问题，检查组进一步到被检查单位实施现场检查，与被检查单位沟通，并签字盖章确认工作底稿。

处理处罚阶段（10月26日—10月30日）：财政部门对查实的违法违规行为依法作出处理处罚。

二、检查工作组成员

我局成立专项检查工作组，统筹开开展本次专项检查工作。其成员如下：

组  长：谢松柏

副组长：何思斌  廖世华

成  员：郎永忠  杨智勇

检查组电话：54235587。

忠县财政局

                            2020年7月6日

 忠县财政局办公室                          2020年7月6日印发